## "TRANSMETSA CIA. LTDA."

Quito, 13 de noviembre del 2007

Señor
Santiago Daniel Taipe Monta
Presente.

## Estimado Socio:

En la Junta General de Socios celebrada el día de hoy martes 13 de noviembre del 2007, se procedió a nombrar PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO MARCELO TAIPE MONTENEGRO "TRANSMETSA CIA. LTDA.", por el tiempo de tres años, correspondiéndole las atribuciones constantes en la SECCION PRIMERA.- DEL PRESIDENTE.- ARTICULO VIGESIMO del Estatuto Social.

Sin más por el momento me suscribo

Sr. Marcelo Ernesto Taipe Montenegro

Secretario

RAZÓN: Siendo por el presente que acepto el nombramiento de Presidente de la COMPAÑIA TRANSPORTE PESADO MARCELO TAIPE MONTENEGRO "TRANSMETSA CIA. LTDA", Quito, 13 de noviembre del 2007.

Sr. Santiago Daniel Taipe Monta

CD 17145656to

La Compañía Limitada, fue constituida mediante escritura pública celebrada el 29 de abril del 2005, ante la Doctora Ximena Borja de Navas Notaria Trigésima Sexta del Distrito Metropolitano de Quito, se constituyó la compañía de Responsabilidad Limitada TRANSPORTE PESADO MARCELO TAIPE MONTENEGRO "TRANSMETSA. CIA. LTDA", e inscrita en el Registro Mercantil de Quito, Distrito Metropolitano el 10 de agosto del 2006.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bala el No. 450 del Registro 139 de Nombramientos Tomo No.	THO ME
Quito, a MERCENTEL	3
Dr. Raúl Goybar Secaira REGIET RADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	QUITO